
                                                                                                          

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

12.12. 2024 року                                   с.Гора                                            № 100-о  
 
 
Про проведення  Ш етапу  
XXV Міжнародного конкурсу  
з української мови імені Петра Яцика 
у 2024/2025 навчальному році 
 

На виконання Указів Президента України від 09 листопада 2007 року 

№1078 «Про Міжнародний конкурс з української мови від 09 листопада імені 

Петра Яцика», від 28 липня 2023 року № 455 « Про внесення змін до деяких 

указів Президента України», від 28 липня 2023 №455 « Про внесення змін до 

деяких указів Президента України», відповідно до Положення про 

Міжнародний конкурс з української мови ім. Петра Яцика, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України 13 березня 2008 року № 

634/153349(у редакції наказу МОН від 18 жовтня 2022 року №924, 

зареєстрованого в Мін’юсті 24 листопада 2022 року №1/16290-23 « Про 

проведення XXIV  Міжнародного  конкурсу з української мови Петра Яцика», 

наказу ДОН КОДА  від 14 жовтня 2024 року № 153 В « Про проведення I, II, III 

етапів XXV  Міжнародного    конкурсу з української мови Петра Яцика у 

2024/2025» , листа ДОН КОДА від 10.12.2024 №01-13/1297 «Про проведення 

III етапу XXV  Міжнародного    конкурсу з української мови Петра Яцика»  та 

з метою підняття престижу української мови , популяризації її серед дітей та 

учнівської молоді 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 



1.Провести  III обласний етап XXV  Міжнародного    конкурс з 

української мови Петра Яцика у 2024/2025 році 14 грудня 2024 року на базі 

Ревненського ліцею. 

2.Призначити відповідальною за організацію та об’єктивне проведення 

конкурсу спеціаліста 1 категорії відділу освіти Ольгу РУДЕНЬКУ. 

3.Керівникам закладів загальної середньої освіти : 

3.1.Повідомити батькам та учням про проведення Конкурсу в 

дистанційній формі на базі Ревненського ліцею. 

3.2.Директору Ревненського ліцею Валентині БІЛОЩИЦЬКІЙ 

призначити:  відповідального за технічне забезпечення проведення Конкурсу в 

дистанційній формі , чергового вчителя та відповідального за безперебійне 

постачання електроенергії під час проведення Конкурсу.   

3.3.Директору Гірського ліцею Андрію ГУТОВСЬКОМУ організувати 

підвіз учасників Конкурсу до Ревненського ліцею та у зворотньому напрямку 

після його закінчення.  

4. Відповідальність за виконання даного розпорядження покласти на 

начальника відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 

 

 

Начальник управління                                            Ольга ПЛАХОТНЮК  

 
 
 
 
 
  

 


